1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2020

COMUNICADO Nº 04
DATA PREVISTA PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO DOS

TÍTULOS E DO TEMPO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, INFORMA que a partir de 04 de janeiro de 2021, será divulgado nos sites www.institutomais.org.br e
www.cajamar.sp.gov.br e por meio de publicação no Diário Oficial do Município de Cajamar/SP, o Resultado Provisório da
Avaliação dos Títulos e do Tempo de Experiência Profissional

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, devendo o candidato observar os prazos,
as normas e os procedimentos para sua interposição, de acordo com o Capítulo X, do Edital do Processo Seletivo Público
Simplificado nº 01/2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Cajamar/SP, 09 de dezembro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :